IiIфf
ВчiЕй
ý;}*"*

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЛ СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, //./3.Юо?з х, i/l-qас

Об утверждении схемы
расположения земельного участка на
кадастровом пJIане территории и о
присвоении ему адреса

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 19.||.2014 Jф 122l
<Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов),
прик€вом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и
картографии от |9.04.2022 Ns ГУ0148 (Об утверждении требований к
подготовке схемы расположения земельного участка или земельных г{астков
на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного
участка или земельных участков на кадастровом плане территории при
подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы
схемы расположения земельного участка или земельных участков на
кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме
документа на бумажном носителе>), Правилами землепользования и
застройки города Смоленска, утвержденными постановлением Администрации
города Смоленска от З0.09.2021 Jф 253l-адм, руководствуясь Уставом города
Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на
кадастровом плане территории, отнесенного к категории земель населенных
пунктов, с условным номером 67:27:0000000:ЗУ1 площадью 927 м2,

расположенного по адресу (иное описание местоположения):
Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск.

2. Образованному земельному участку, ук€ванному в пункте 1

настоящего постановления, присвоить следующий адрес: Российскм

2

Федерация, Смоленская область, городской округ город Смоленск, город
Смоленск, тупик Ясенный, земельный участок Jф бб.

3. Земельный участок, ук€ванный в пункте 1 настоящего постановления,

расположен в территориальной зоне Т4 (зона р€Lзмещения уличЕо-дорожной
сети города Смоленска), с разрешенным видом использования
((предоставление коммун€шьных услуг).

4. Срок действия настоящего постановления составляет 2 года.
5. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации города

Смоленска:
5.1. Обеспечить исполнение пункта 20 статьи 11l0 Земельного кодекса

Российской Федерации.
5.2. В течение 3 рабочих дней обеспечить внесение в государственныЙ

адресный реестр сведений об адресе земельного участка, указанном в пункте 2

настоящего постановления.
б.Управлению информационных технологий Администрации города

Смоленска разместить настоящее постановление на официа-rrьном сайте

Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Борисов

<(Утверждена>
Постановлением Администрации города
смоленска
хэf/Lgудют -Ь /3 20d!г

Схема расположения
земельного участка на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка 67:27:0000000:ЗУl
Площадь земельного участка с условным номером 67:27:0000000:ЗУl - 927 кв.м.

\ 2

67:27:lхl30з7о

тa

9

Координаты земельного \,частка с чсловным HoмeDoM 67:27:0000000:3У l

NsNq
точек

Коорл. Х Коорл. Y
l l NqNc

| | ,о".* Koop,l, Х Коор:. Y

l 459998,98 lпзlsв.п l l 8 45997,7 з2 l 223838.85

2 459993,40 йзвоо.zт l l q 459980,47 l 22з833,78

J 459947,6l а2з8,75.84 l l to 459983, l 0 l 22383 l .70

4 459930, l 0 Dzзsоз.tо l l tt 459987,29 l 2238з0,39

5 459943.63 1223893.7l l l 12 45998,7,42 l 223830 42

6 459949.59 uzзввs,вв l l tз 460005. l 4 122з802.29
,7 459968-93 |22з854.42

t